
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК 
НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ 

ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ 
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

п. Медвенка «24» июля 2015г. 
14 ч 00 минут по московскому времени 

1. Заявка на участие в аукционе рассматривается комиссией по организации и проведению 
торгов по адресу: Курская область, Медвенский район, п. Медвенка, ул. Певнева, 2. 

Состав комиссии определен постановлением Администрации поселка Медвенка 
Медвенского района Курской области от 22.06.2015 г. № 87 «О проведении открытого аукциона». 

Состав аукционной комиссии: 

Тельных Н.Н. 
Коренев И.А. 

Члены комиссии: 
Муханова Л. А. 

Носова Л.А. 

1 [ульников В.А. 

Глава поселка Медвенка - председатель комиссии 
главный специалист-эксперт по юридическим вопросам 
Администрации поселка Медвенка - секретарь комиссии 

Начальник бюджетного учета и отчётности Администрации 
посёлка Медвенка 
Начальник отела по вопросам имущества и реализации целевых 
программ администрации посёлка Медвенка 
Заместитель главы администрации посёлка Медвенка по вопросам 
ЖКХ и экономике 

Заседание проводится в присутствии 4 членов аукционной комиссии. 
Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения. 

2. Предметом аукциона является продажа права на заключение договоров аренды земельных 
участков: 

Лот №1 - земельный участок из категории земель населенных пунктов, с кадастровым 
номером 46:15:010106:1108, общей площадью 1200 (одна тысяча двести) кв.м.. расположенный по 
адресу: Российская Федерация, Курская область. Медвенский район, п. Медвенка, ул. Ивана 
Кожедуба, уч. 26, с видом разрешенного использования «среднеэтажная жилая застройка»; 

Лот №2 - земельный участок из категории земель населенных пунктов, с кадастровым 
номером 46:15:010106:1109, общей площадью 1200 (одна тысяча двести) кв.м., расположенный по 
адресу: Российская Федерация, Курская область, Медвенский район, п. Медвенка, ул. Ивана 
Кожедуба, уч. 27, с видом разрешенного использования «среднеэтажная жилая застройка». 

3.На участие в открытом аукционе по продаже права на заключение договоров аренды 
земельных участков подано по одной заявке по каждому лоту. 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе, и о внесенных задатках: 

Номер 
лота 

Регистрационный 
номер заявки, 

дата, время 

Участник, подавший заявку на участие 
в аукционе 

Задаток 

1. № 1 от 15.07.2015 
г. в 14 ч. 00 мин 

Индивидуальный предприниматель Бекетов 
Василий Николаевич, ИНН 461500186139, 
ОГРИП 304461919000051, адрес 307030, 
Курская область, Медвенский район, 
п. Медвенка, ул. Гагарина, д. 8, кв. 1. 

Платежное 
поручение № 126 от 

15.07.2015 года, 
сумма 9892,80 (по 
Лоту № 1 и Лоту 

№ 2 ) 

№ 1 от 15.07.2015 
г. в 14 ч. 15 мин 

Индивидуальный предприниматель Бекетоз 
Василий Николаевич, ИНН 461500186139, 
ОГРИП 304461919000051, адрес 307030, 
Курская область, Медвенский район, п. 
Медвенка, ул. Гагарина, д. 8, кв. 1. 

Платежное 
поручение № 126 от 

15.07.2015 года, 
сумма 9892,80 (по 
Лоту № 1 и Лоту 

№ 2 ) 



До окончания указанного в извещении о проведении торгов срока подачи заявок на участие 
в аукционе — 23 июля 2015 года включительно, отозванных заявок не имеется. 

4. По итогам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже права на 
заключение договоров аренды земельных участков, комиссия решила допустить к участию в 
открытом аукционе и признать участником открытого аукциона по каждому Лоту 
индивидуального предпринимателя Бекетова Василия Николаевича. ИНН 461500186139, ОГРИП 
304461919000051, адрес 307030, Курская область, Медвенский район, п. Медвенка, ул. Гагарина, 
д. 8, кв. 1. 

Заседание комиссии окончено 24 июля 2015 года в 14 часов 30 минут по московскому 
времени. 

5.Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной 
комиссии: 

Секретарь комиссии: 

Члены комиссии: 

Коренев И.А. 

Муханова Л.А. 

Носова Л.А. 


